[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2020г.

                         с. Большая Косуль

       №  5-п
О внесении изменений в приложение № 1 постановления от 21.12.2018  № 67-п     « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Большекосульского сельсовета, объектов улично-дорожной сети расположенных на территории Большекосульского сельсовета.

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона  № 257-ФЗ от08.11.2007 года «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта РФ  № 16 от 07.02.2007 года « Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», технического учета и паспортизации автомобильных дорог Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края,  руководствуясь статьей 6 Устава Большекосульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению от 21.12.2018  67-п изложить в новой редакции( прилагается )
2.  Настоящее постановление обнародовать на досках информации и разместить  на официальном сайте администрации Боготольского района, в сети интернет www.bogotol-r.ru на странице Большекосульского сельсовета.
3.  Постановление вступает в законную силу  в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) на досках информации 24.01.2020г.
Глава Большекосульского сельсовета                                          Т. Ф. Поторочина.
Приложение № 1

к Постановлению главы

Большекосульского сельсовета

От 23.01.2020 г. № 2-п
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, объектов улично-дорожной сети,  расположенных на территории Большекосульского сельсовета  Боготольского района

	№

пп
	Наименование автомобильной дороги,

объекта улично-дорожной сети
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность

автодорог

км
	Местонахождение автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ул. Ленина
	04-208-807-ОП-МП-4-001
	3,438
	с.Б.Косуль

	2
	ул. Просвещения
	04-208-807-ОП-МП-4-002
	0,852
	с.Б.Косуль

	3
	ул. 50-лет Октября
	04-208-807-ОП-МП-4-003
	0,92
	с.Б.Косуль

	4
	ул. Партизанская
	04-208-807-ОП-МП-4-004
	0,540
	с.Б.Косуль

	5
	ул. Новая
	04-208-807-ОП-МП-4-005
	0,365
	с.Б.Косуль

	6
	ул. Молодежная
	04-208-807-ОП-МП-4-006
	0,422
	с.Б.Косуль

	7
	ул. Лесная
	04-208-807-ОП-МП-4-007
	1,400
	с.Б.Косуль

	8
	автодорога до кладбища
	04-208-807-ОП-МП-4-008
	0,300
	с.Б.Косуль

	ИТОГО:

	8,237

	9
	ул. Центральная
	04-208-807-ОП-МП-4-009
	0,900
	д.М.Косуль

	10
	ул. Береговая
	04-208-807-ОП-МП-4-010
	0,742
	д.М.Косуль

	ИТОГО:

	1,642

	11
	ул. Тузлуковская
	04-208-807-ОП-МП-4-011
	2,500
	д.Тузлуковка

	 ИТОГО:

	2,500

	12
	ул. Дмитриевская
	04-208-807-ОП-МП-4-012
	0,820
	д.Дмитриевка

	ИТОГО:

	0,820

	13
	ул. Львовская
	04-208-807-ОП-МП-4-013
	0,711
	д.Львовка

	ИТОГО:

	0,711

	14
	ул. Ветеранов
	04-208-807-ОП-МП-4-014
	0,600
	п. Каштан

	15
	ул. Железнодорожников
	04-208-807-ОП-МП-4-015
	0,520
	п. Каштан

	16
	ул. Центральная
	04-208-807-ОП-МП-4-016
	0,500
	п. Каштан

	17
	ул. Строителей
	04-208-807-ОП-МП-4-017
	0,204
	п. Каштан

	18
	ул. Буркова
	04-208-807-ОП-МП-4-018
	0,252
	п. Каштан

	19
	ул. Каштановская
	04-208-807-ОП-МП-4-019
	1,623
	п. Каштан

	20
	ул. Новая
	04-208-807-ОП-МП-4-020
	0,392
	п. Каштан

	21
	автодорога  до кладбища
	04-208-807-ОП-МП-4-021
	0,300
	п. Каштан

	ИТОГО:

	4,391

	ВСЕГО:

	18,301